П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Ставрополь

03 октября 2022 г. №405

О внесении изменения в состав
Правительства Ставропольского края

В соответствии со статьей 29 Устава (Основного Закона) Ставрополь­
ского края, статьей 7 Закона Ставропольского края «О Губернаторе Ставро­
польского края» и статьей 10 Закона Ставропольского края «О Правитель­
стве Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава Правительства Ставропольского края, утвер­
жденного постановлением Губернатора Ставропольского края от 30 апреля
2021 г. № 189 «О составе Правительства Ставропольского края» (с измене­
ниями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края
от 15 июня 2021 г. № 251, от 24 сентября 2021 г. № 398, от 01 ноября 2021 г.
№ 471, от 03 декабря 2021 г. № 533, от 13 декабря 2021 г. № 549 и от 12 ян­
варя 2022 г. № 2), Ситникова Владимира Николаевича, первого заместителя
председателя Правительства Ставропольского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 05 октября 2022 года.

Губернатор
Ставропольского В.В.Владимиров